
ＪＡネットバンク・ＪＡ伝送サービス手数料

個人向けＪＡネットバンク

手数料名 種類および区分 手数料 備考

月額利用料 基本サービス 無料

自店および当JA本支所店宛 無料

他ＪＡ宛　　　 　　　3万円未満 110円

他ＪＡ宛　　　　　 　3万円以上 220円

　　　　　　　　　　他金融機関宛　 　　3万円未満　　　　　　　　　　220円

　　　　　　　　　　他金融機関宛　 　　3万円以上　　　　　　　　　　330円

法人向けＪＡネットバンク

手数料名 種類および区分 手数料 備考

基本サービス 1,100円

基本サービス＋データ伝送サービス 3,300円

自店および当ＪＡ本支所店宛 無料

他ＪＡ宛　　　 　　　3万円未満 110円

他ＪＡ宛　　　　　 　3万円以上 220円

　　　　　　　　　　他金融機関宛　 　　3万円未満　　　　　　　　　　220円

　　　　　　　　　　他金融機関宛　 　　3万円以上　　　　　　　　　　330円

自店および当ＪＡ本支所店宛 無料

他ＪＡ宛 110円

　　　　　　　　　　他金融機関宛　　　　　　　　　220円

ＪＡデータ伝送サービス

手数料名 区分 手数料

当初契約料 初回

基本サービス利用料 月額

通知サービス利用料 月額

※振込・振替手数料等の本サービスに付随する手数料については、お近くの窓口へお問い合わせください。

33,000円

440円

基本利用料

電信扱いのみ

（１件につき）

給与賞与振込手数料
電信扱いのみ

（１件につき）

照会サービス・振込サービス

振込手数料

11,000円

照会サービス・振込サービス

電信扱いのみ

（１件につき）
振込手数料

月額利用料
振込・残高照会のほか、給与・賞

与や口座振替処理が可能です。


